Протокол Совета ИВО 5 ноября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша oнлайн
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей 1812023
Присутствовали 9 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Литвиненко Татьяна Сергеевна
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Плахотник Максим Леонидович
5. Захарова Любовь Захаровна
6. Туривная Светлана Геннадьевна
7. Прогонная Елена Ивановна
8. Шумкова Анна Викторовна
9. Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1. Стяжали ИВДИВО-Здания Подразделения в ИВДИВО-Полисе АС Кут Хуми в
     1–513 архетипе огня- материи ИВДИВО Октавы Фа;
    2-514архетипе огня- материи ИВДИВО Октавы Соль ;
     3-515 архетипе огня- материи ИВДИВО Октавы Ля;
     4-516  архетипе огня- материи ИВДИВО Октавы Си;
      5-517 архетипе огня- материи ИВДИВО До-ИВДИВО Октавы;
      6-518 архетипе огня- материи ИВДИВО Ре-ИВДИВО Октавы;
      7-519 архетипе огня- материи ИВДИВО Ми-ИВДИВО Октавы;
      8-520  архетипе огня- материи ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октавы.
2.Стяжали Здания Подразделений в 42 архетипе огня-материи Ля- ИВДИВО Октавы Фа и 43 архетипе огня-материи Соль-ИВДИВО Октавы Фа.

Составила ИВДИВО-секретарь Литвиненко Татьяна

Протокол Совета ИВО 6 ноября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша oнлайн
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей  1812023

Присутствовали 9 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Литвиненко Татьяна Сергеевна
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Плахотник Максим Леонидович
5. Захарова Любовь Захаровна
6. Туривная Светлана Геннадьевна
7. Прогонная Елена Ивановна
8. Шумкова Анна Викторовна
9. Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1. Стяжали ИВДИВО-Здания Подразделения в ИВДИВО-Полисе. АС Кут Хуми в
9 Октаве Соль-ИВДИВО Октавы Бытия 521 архетипа огня- материи ИВДИВО;
10 Октаве  Ля- ИВДИВО Октавы Бытия 522 архетипа огня- материи ИВДИВО ;
11 Октаве Си-ИВДИВО Октавы Бытия 523 архетипа огня- материи ИВДИВО;
12 Октаве До-ИВДИВО  Октавы Бытия 524 архетипа огня- материи ИВДИВО.
2.  Преобразили 56 Зданий Подразделения на новые Стандарты.
3. Стяжали Здания Подразделений в 44 архетипе ИВДИВО До-ИВДИВО Мг Бытия и 45 архетипе ИВДИВО Ре-ИВДИВО Мг и Бытия.
4. Стяжали 13 Архетипическую Октаву Ре-ИВДИВО Октавы Бытия, сотворение 1048576 архитепически-октавно-метагалактических Цельных Частей по Архетипическим Октавным Мг, Тело Владыки ракурсом Посвященного, 512 Октавных Частей по 512 архетипически-октавным Метагалактикам Ми-ИВДИВО Октавы Бытия, Рождение свыше и Новое Рождение в Ре-ИВДИВО Октаве Бытия, ИВДИВО-Здание Подразделения в ИВДИВО-Полисе АС Кут Хуми 13 Октаве Ре-ИВДИВО Октавы Бытия 525 архетипа огня- материи ИВДИВО.
5. Транслировали Компетенции каждого в 13 Архетипическую Октаву и  четыре частные здания октавной реализации в 13 Октаву Бытия. Стяжали ИВДИВО – Тело взгляда. Преобразили Части ИВ АС Кут Хуми в каждом на 13-октавное архетипическое осуществление
                                      Составила ИВДИВО-секретарь Т. Литвиненко